UBND HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG THCS PHÚ THỊ

Số:    /TB-THCSPT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Phú Thị, ngày 03 tháng 6 năm 2023

       THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn sách giáo khoa lớp 8 năm học 2023-2024

Thực hiện Công văn 766/SGDĐT-GDTrH ngày 21/3/2023 của Sở GD&ĐT Hà Nội về việc tổ chức đề xuất lựa chọn sách giáo khoa lớp 8, lớp 11 chuẩn bị triển khai năm học 2023-2024;

Thực hiện Kế hoạch số 22/KH-GD&ĐT ngày 05 tháng 5 năm 2023 về việc phát hành sách giáo khoa và các ấn phẩm phục vụ năm học 2023-2024;
Trường THCS Phú Thị đã triển khai đến các Tổ chuyên môn, Thư viện và thống nhất đề xuất với Phòng GD&ĐT lựa chọn nhà xuất bản (có danh sách cụ thể kèm theo).
Vậy thông báo để toàn thể các thầy cô giáo, các bậc phụ huynh và các con học sinh được biết.

	Nơi nhận:
- Thư viện;
- Toàn thể GV, PHHS, HS;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Vũ Thị Lan Anh

PAGE